



Subblue Robotics ApS

Kollegievej 6
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 37932205

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.08.2020

Michael Blom Hermansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Subblue Robotics ApS

Kollegievej 6

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37932205

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Michael Blom Hermansen, direktør

Don Clausen Evers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle, konstruere, sælge og vedligeholde robotløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 955 t.kr.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende, da virksomheden er i opstartsfasen. Ledelsen forventer at generere overskud i fremtiden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det kan ikke afvises at udbruddet af COVID-19 vil få en betydning for selskabets resultat for 2020.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere omfanget af eventuel betydning.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(349.848)	442.165
Personaleomkostninger	1	(542.740)	(428.725)
Af- og nedskrivninger		(58.114)	(7.964)
Driftsresultat		(950.702)	5.476
Andre finansielle indtægter		0	(249)
Andre finansielle omkostninger		(4.590)	(7.406)
Årets resultat		(955.292)	(2.179)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(955.292)	(2.179)
Resultatdisponering		(955.292)	(2.179)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		508.582	109.882
Materielle aktiver	2	508.582	109.882
Deposita		5.000	5.000
Finansielle aktiver	3	5.000	5.000
Anlægsaktiver		513.582	114.882
Andre tilgodehavender		158.241	96.703
Tilgodehavender		158.241	96.703
Likvide beholdninger		917	71.153
Omsætningsaktiver		159.158	167.856
Aktiver		672.740	282.738

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	1
Overført overskud eller underskud		(22.692)	(17.401)
Egenkapital		27.308	(17.400)
Andre hensatte forpligtelser	4	499.481	178.402
Hensatte forpligtelser		499.481	178.402
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		15.996	37.240
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.996	37.240
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	21.327	21.280
Anden gæld		108.628	63.216
Kortfristede gældsforpligtelser		129.955	84.496
Gældsforpligtelser		145.951	121.736
Passiver		672.740	282.738

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	0	(17.401)	(17.400)
Kapitalforhøjelse	0	1.000.000	0	1.000.000
Fondsaktier	49.999	0	(49.999)	0
Overført fra overkurs	0	0	1.000.000	1.000.000
Overført til dækning af underskud	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	(955.292)	(955.292)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(22.692)	27.308

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	527.000	413.432
Andre omkostninger til social sikring	4.542	4.734
Andre personaleomkostninger	11.198	10.559
	542.740	428.725
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	117.846
Tilgange	456.814
Kostpris ultimo	574.660
Af- og nedskrivninger primo	(7.964)
Årets afskrivninger	(58.114)
Af- og nedskrivninger ultimo	(66.078)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	508.582

3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	5.000
Kostpris ultimo	5.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000

4 Andre hensatte forpligtelser

Selskabet har modtaget uddelinger, som afhængigt af projektets økonomiske resultater skal tilbagebetales.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	21.327	21.280	15.996
	21.327	21.280	15.996
